
ALIEN
DESIGN:  CONSTANTIN WORTMANN

ÜBERALL – KLEIN, GROSS, HÄNGEND, STEHEND
FÜR DRINNEN UND DRAUSSEN

EVERYWHERE – SMALL, LARGE, SUSPENDED, FLOOR
FOR INTERIOR AND EXTERIOR USE
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ALIEN_M easy outdoor
wetterfeste Außenleuchte IP33
weatherproof outdoor lamp IP33

Leuchtmittel / lamps: 
E27, MAX. 60W, 220-240V

ALIEN_XL easy outdoor
wetterfeste Außenleuchte IP33
weatherproof outdoor lamp IP33

Leuchtmittel / lamps: 
E27, MAX. 150W, 220-240V

ALIEN
Material: PE   Farbe / colour: weiß / white

ALIEN_XL_easy

ALIEN_M
Textilkabel: rot oder silber
Fabric cable: red or silver
Streuscheibe: rot und weiß
Diffusing cap: red and white

Leuchtmittel / lamps: 
E27, MAX. 60W, 220-240V

ALIEN_XL
Textilkabel: rot oder silber
Fabric cable: red or silver
Streuscheibe: rot und weiß
Diffusing cap: red and white

Leuchtmittel / lamps: 
E27, MAX. 150W, 220-240V

Pendelleuchten / pendant lamps:

IP20

IP20

IP33

IP20

IP20

IP33

ALIEN_M easy

Leuchtmittel / lamps: 
E27, MAX. 60W, 220-240V
incl. LED Dimmer 85W

ALIEN_XL easy

Leuchtmittel / lamps: 
E27, MAX. 85W, 220-240V
incl. LED Dimmer 85W

Stehleuchten-Tischleuchten / floor lamps-table lamps:

Cable: 500 cm
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